

Årsredovisning
för
Chefsbemanning Sverige AB
556873-8115

Räkenskapsåret
2024-05-01 – 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Berklings, Styrelseledamot
2025-09-17

Styrelsen och verkställande direktören för Chefsbemanning Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Chefsbemanning Sverige AB bedriver konsultverksamhet avseende organisationsutveckling, chefsbemanning, personalrekrytering och urval. Rektorsbemanningen bedrivs genom dotterbolaget Rektorspoolen AB. Bolaget är också ägare till Omsorgspoolen Sverige AB vars verksamhet har varit vilande under innevarande verksamhetsår. Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Helägda dotterbolaget Care for Scandinavia AB som varit vilande har avyttrats.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	2 969	4 504	5 393	3 766
Resultat efter finansiella poster	375	876	1 892	1 122
Soliditet (%)	79,4	64,3	57,3	59,0

Omsättningen har minskat bl.a. beroende på att det har varit fler interimsuppdrag inom utbildningssektorn, vilket gjort att Rektorspoolens omsättning istället har ökat något.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	93 580	1 542 118	1 685 698
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 600 000		-1 600 000
Balanseras i ny räkning		1 542 118	-1 542 118	0
Årets resultat			1 037 448	1 037 448
Belopp vid årets utgång	50 000	35 698	1 037 448	1 123 146

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	35 698
årets vinst	1 037 448
	1 073 146
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (20 000 kronor per aktie)	1 000 000
i ny räkning överföres	73 146
	1 073 146

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 968 616	4 503 563
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	-387 107
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 968 616	4 116 456
Rörelsekostnader			
Köpta tjänster		-1 169 626	-676 876
Övriga externa kostnader		-383 377	-329 590
Personalkostnader	2	-1 218 654	-2 439 347
Summa rörelsekostnader		-2 771 658	-3 445 812
Rörelseresultat		196 958	670 644
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		190 100	210 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		66	201
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 990	-4 748
Summa finansiella poster		178 176	205 453
Resultat efter finansiella poster		375 134	876 097
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		800 000	700 000
Lämnade koncernbidrag		-15 800	-8 388
Förändring av periodiseringsfonder		100 000	300 000
Summa bokslutsdispositioner		884 200	991 612
Resultat före skatt		1 259 334	1 867 709
Skatter			
Skatt på årets resultat		-221 886	-325 591
Årets resultat		1 037 448	1 542 118

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	102 548	152 548
Summa finansiella anläggningstillgångar		102 548	152 548
Summa anläggningstillgångar		102 548	152 548
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	1 403 785
Fordringar hos koncernföretag		824 000	734 457
Övriga fordringar		40 989	3
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		251 654	468 960
Summa kortfristiga fordringar		1 116 643	2 607 205
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		294 887	110 631
Summa kassa och bank		294 887	110 631
Summa omsättningstillgångar		1 411 530	2 717 836
SUMMA TILLGÅNGAR		1 514 078	2 870 384

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

35 698

93 580

Årets resultat

1 037 448

1 542 118

Summa fritt eget kapital

1 073 146

1 635 698

Summa eget kapital

1 123 146

1 685 698

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

100 000

200 000

Summa obeskattade reserver

100 000

200 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

79 667

249 907

Skulder till koncernföretag

15 800

0

Skatteskulder

0

326 724

Övriga skulder

189 925

302 078

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 540

105 977

Summa kortfristiga skulder

290 932

984 686

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 514 078

2 870 384

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	152 548	152 548
Försäljningar	-50 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	102 548	152 548
Utgående redovisat värde	102 548	152 548

Göteborg 2025-09-17

Jonas Berkling
Jonas Berkling
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-09-17

Meit Christensen
Meit Christensen
Auktoriserad revisor
